নারী সমাজে দাওয়াত ও
সংগঠন সম্প্রসারণের উপায়
মাওলানা মতিউর রহমান নিজামী

প্রকাশক

আবুতাহের মুহাম্মদ মা'ছুম

চেয়ারম্যান, প্রকাশনা বিভাগ

বাংলাদেশ জামায়াতে ইসলামী

৫০৪/১, এলিফ্যান্ট রোড, বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

ফোন : ৮৩৫৮৯৮৭, ৯৩৩১৫৮১, ৯৩৩১২৩৯

প্রকাশকাল

প্রথম প্রকাশ : অক্টোবর ২০০৪

চতুর্থ মুদ্রণ : এপ্রিল ২০০৯

বৈশাখ ১৪১৬

রবি: সানি ১৪৩০

নির্ধারিত মূল্য : ১০.০০ (দশ) টাকা মাত্র

মুদ্রণে

আল ফালাহ প্রিন্টিং প্রেস

৪২৩, বড় মগবাজার, ঢাকা।

প্রকাশকের কথা

ইসলামী আদর্শ প্রতিষ্ঠার আন্দোলনে নারী সমাজের ভূমিকা অপরিসীম। মহানবী (সা.) এর সময় যেমন অগণিত পুরুষ সাহাবী (রা.) ছিলেন তেমনি অসংখ্য মহিলা সাহাবীও ছিলেন।